
•  OBSAH

01 TVÁŘÍ Z TITULNÍ STRANY
je Petr Slabihoud, řidič Senior Expresu, který bude 
v Karlových Varech sloužit od 1. června. Služba je 
určena občanům města nad 65 let věku, držitelům 
průkazu ZTP nebo ZTP/P a obyvatelům domu s pečo
vatelskou službou nebo domova pro seniory. Každý 
klient může službu využít až 4x za měsíc.

05 ZAHÁJENÍ LÁZEŇSKÉ SEZÓNY 2018
Karlovy Vary slavnostně zahájily lázeňskou sezónu 
2018 třídenními oslavami. Od pátku 4. do neděle 6. 
května byly ulice, parky a kolonády plné hudební
ků, tanečníků, divadelníků a také tisíců obyvatel a 
návštěvníků města. Vydařený květnový víkend si 
připomeneme v obrazovém ohlédnutí.

06 FILMAŘI UCTÍ FORMANA
V rámci slavnostního zahájení 53. ročníku uctí 
památku zesnulého režiséra Miloše Formana. Zaha
jovacím filmem letošního ročníku bude legendární * 
Formanova komedie Lásky jedné plavovlásky. Me
zinárodní filmový festival Karlovy Vary se letos koná 
mezi 29. červnem a 7. červencem.

07 NA KOLE PODÉL OHŘE
Karlovy Vary dokončily dlouho očekávanou část 
páteřní cyklostezky podél Ohře na trase Dvorský 
-  Doubský most. Nový úsek měří bezmála dva 
kilometry, náklady činily bezmála 13 milionů korun a 
z 90 procent by měly být pokryty dotacemi.

14 VAŠE DÍTĚ NESLYŠÍ?
Malé dítě se potřebuje naučit komunikovat, vnímat 
zvuky a chápat svět. Většina neslyšících dětí se však 
rodí slyšícím rodičům, kteří nemají s postižením 
sluchu žádnou zkušenost. Pomůže jim Centrum pro 
dětský sluch Tamtam.

22 SNĚHOVÁ KRÁLOVNA
Karlovarské městské divadlo zve na šestnáctou 
premiéru. Pohádka pro děti od šesti let je inspi
rovaná klasickým příběhem chlapce Kaje a dívky 
Gerdy z pera dánského spisovatele Hanse Christiana 
Andersena.

29 O TITULY V ČASOVCE
Roman Kreuziger, Zdeněk Štybar, či bratři Saganové 
by měli patřit mezi největší hvězdy společného čes
kého a slovenského šampionátu v silniční cyklistice.


